
令和３年８月１９日

小鈴谷小学校応援団のみなさまへ

小鈴谷小学校応援団

世 話 人 代 表 鈴木 東一

小鈴谷小学校長 村上 正輝

令和３年度 第１回作業 予備日８／２４への変更のお知らせ

残暑の候，皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて，本年度第１回目の作業について，８月２３日（月）の実施としてお

知らせをしましたが、天候不順が続いておりますので、予備日の８月２４日

（火）へ作業日を変更させていただきます。なお、作業時間については、変

更はございません（７：３０～９：３０）。

急な変更で申し訳ございません。どうぞよろしくお願いします。

＜問い合わせ先＞

小鈴谷小学校 教頭（野田）、校務主任（成瀬）

電話：３７－００２１ ＦＡＸ：３７－０４９２

メール：kosugayasho@tac-net.ne.jp


